1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 81/2023 – SEPLA-RH

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS E

PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, faz publicar a rerratificação do edital nº 79/2023-SEPLA-RH referente à convocação
dos candidatos para a realização da prova prática, publicado em 25/08/2023, e CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados, aprovados nas Provas Objetivas, inscritos como Pessoa com Deficiência – PCD, observando a rigorosa ordem
de classificação, com os critérios de desempate aplicados e em conformidade com os Capítulos IX, X, XI e XII do Edital nº
22/2023 do Concurso Público, para prestarem as Provas Práticas, que serão realizadas no Município de Santos/SP:

Cargo Público: Auxiliar Veterinário

Local: CODEVIDA – Coordenadoria de Defesa da Vida Animal

Avenida Francisco Manoel (final da avenida, após a Santa Casa de Santos) – Jabaquara – Santos/SP

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscrição Nº Nome do(a) Candidato(a) Documento nº Data Horário

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0469004256 CAMILA ALMEIDA SOARES 439*****-* 03/09/2023 13:30

0469004557 JULIANA NASCIMENTO BARROSO 421*****-* 03/09/2023 14:30

0469004644 LUCIENE CAMPOS DE OLIVEIRA FARIA 214*****-* 03/09/2023 15:30

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das Provas Práticas e Prova Prática de Direção
Veicular, contidos no Edital nº 22/2023, bem como no Edital de Convocação para as Provas Práticas e Prática de Direção
Veicular, do Concurso Público, publicado em 25 de agosto de 2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital de Rerratificação da Convocação para
Realização da das Provas Práticas e Prática de Direção Veicular.

Santos/SP, 31 agosto de 2023.

______________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO: